VUELTA FEMENINA A COSTA RICA 2022

CLASIFICACION ETAPA 3 / RESULTS STAGE 3 - ELITE FEMENINO

RECORRIDO / COURSE : FLORENCIA - SAN MIGUEL

DISTANCIA / DISTANCE: 71,7 Km
VELOCIDAD PROMEDIO / AVERAGE SPEED: 34,03 Km/h

POS DORSAL UCIID
RANK DORSAL UCIID
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10084206488
10056229655
10077165807
10059847263
10089523304
10035360019
10121261300
10101888881
10050355108
10006285176
10101761064
10080149060
10086136081
10007134130
10096978863
10086076164
10075409093
10105700173
10051986930
10011205706
10054023728
10080522411
10056868252
10063490625
10060616593
10083389163
10077806108
10083854965
10096978661
10060615886
10077498435
10131125287
10095756057
10074945820
10015857965
10084582566
10124778255
10112562420
10060615684
10119395765
10015858268
10121319193
10104200212
10095048462
10120863192
10124527267
10053701709
10057794200
10056296356
10052856290
10122688715
10056031123
10127684619
10077165908

NOMBRE
NAME

SANCHEZ Jennifer **
SOTO Jasmin
ALVAREZ Estefanie
ESPINOZA Cristel
SANCHEZ Maria
CASTILLO Laura **
HERNANDEZ Yuliana
ARAYA Krissia **
NAVARRO Natalia
GULUNA Serika
TANZI Giovanna
VARGAS Carolina **
ROJAS Laura **
RUBIANO Marcela
RAMIREZ Diandra **
MORENO Sara **
MADRIZ Daniela **
GOMEZ Valeska
HERRERA Mariana **
RAMIREZ Sharon
MENDEZ Ana
MALAGON Luisa **
CAMACHO Susan
SOLANO Diana

LEE Cynthia
FERNANDEZ Zulianys J
PRIETO Annabel
GONZALEZ Alejandra
QUESADA Dixiana **
FUENTES Karen
GARCIA Marisol J
BERMUDEZ Fiorella **
CORDERO Kimberly
MORALES Jeniffer
SALCEDO Daniela
GRANADOS Alondra **
CHACON Daniela
LEONARDO Fatima **
RODRIGUEZ Bridgette **
AVENDANO Diana
DUCREUX Wendy
CASTILLO Maria
WING Kimberly **
MATA Cristina
CONTRERAS Aracelly **
GUZMAN Karina
BOGANTES Angie **
VARGAS Maria
MENDEZ Chelsea **
HIDALGO Tatiana
JIMENEZ Natalia
RAMIREZ Joseline
QUIROS Viviana
SALAS Lorena
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VUELTAZYZIYZ

FEMENINA
SUB23 COSTA RICA 2022
EQUIPO TIEMPO TIEMPO/DIF
TEAM TIME TIME/GAP
SELECCION COLOMBIA PAD 02:06:26 02:06:26
SELECCION NACIONAL DE GUATEMALA 02:06:42 +16
ATL-BC-CRBICIS.COM 02:06:56 +30
ASFALTOS CBZ 02:07:18 +52
CICLO VICTOR VARGAS-CYCLING LAB 02:07:26 +01:00
PUROMTB BIANCHI SARIS 02:07:33 +01:07
PUROMTB BIANCHI SARIS 02:07:35 +01:09
PUROMTB BIANCHI SARIS 02:07:43 +01:17
ASFALTOS CBZ 02:07:59 +01:33
ATL-BC-CRBICIS.COM 02:08:00 +01:34
ASFALTOS CBZ 02:08:02 +01:36
SELECCION COLOMBIA PAD 02:08:15 +01:49
SELECCION COLOMBIA PAD 02:08:15 +01:49
ATL-BC-CRBICIS.COM 02:08:22 +01:56
GLOBAL FORCE TEAM 02:08:23 +01:57
SELECCION COLOMBIA PAD 02:08:28 +02:02
GLOBAL FORCE TEAM 02:08:45 +02:19
SELECCION NACIONAL DE GUATEMALA 02:08:51 +02:25
SELECCION COLOMBIA PAD 02:09:02 +02:36
CARITHOS BAKERY-FERRETERIA AGUILAR 02:09:02 +02:36
CICLO VICTOR VARGAS-CYCLING LAB 02:09:02 +02:36
SELECCION COLOMBIA PAD 02:09:02 +02:36
CARITHOS BAKERY-FERRETERIA AGUILAR 02:09:02 +02:36
COLONO CONSTRUCCION BIKE STATION 02:09:29 +03:03
ATL-BC-CRBICIS.COM 02:09:45 +03:19
SELECCION DE PANAMA 02:10:05 +03:39
SELECCION DE PANAMA 02:10:21 +03:55
CICLO VICTOR VARGAS-CYCLING LAB 02:10:21 +03:55
GLOBAL FORCE TEAM 02:10:21 +03:55
SELECCION NACIONAL DE GUATEMALA 02:10:27 +04:01
COLONO CONSTRUCCION BIKE STATION 02:10:31 +04:05
GEN CICLISTA-CTC CARTAGO CYCLING TEAM - HIE  02:10:40 +04:14
PUROMTB BIANCHI SARIS 02:10:45 +04:19
COLONO CONSTRUCCION BIKE STATION 02:11:29 +05:03
ATL-BC-CRBICIS.COM 02:11:30 +05:04
GLOBAL FORCE TEAM 02:11:34 +05:08
COLONO CONSTRUCCION BIKE STATION 02:11:40 +05:14
SELECCION NACIONAL DE GUATEMALA 02:11:42 +05:16
SELECCION NACIONAL DE GUATEMALA 02:11:43 +05:17
CARITHOS BAKERY-FERRETERIA AGUILAR 02:11:56 +05:30
SELECCION DE PANAMA 02:12:12 +05:46
CARITHOS BAKERY-FERRETERIA AGUILAR 02:12:21 +05:55
SELECCION DE PANAMA 02:12:43 +06:17
SELECCION DE PANAMA 02:13:16 +06:50
GEN CICLISTA-CTC CARTAGO CYCLING TEAM - HIE  02:13:18 +06:52
CARITHOS BAKERY-FERRETERIA AGUILAR 02:13:20 +06:54
ATL-BC-CRBICIS.COM 02:13:22 +06:56
ASFALTOS CBZ 02:14:23 +07:57
SELECCION NACIONAL DE GUATEMALA 02:14:50 +08:24
CARITHOS BAKERY-FERRETERIA AGUILAR 02:15:17 +08:51
CICLO VICTOR VARGAS-CYCLING LAB 02:23:46 +17:20
GEN CICLISTA-CTC CARTAGO CYCLING TEAM - HIE  02:33:17 +26:51
GEN CICLISTA-CTC CARTAGO CYCLING TEAM - HIE  02:34:09 +27:43
PUROMTB BIANCHI SARIS 02:39:28 +33:02
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10015857561  RUIZ Daniela

Competidores que iniciaron / Number of starters : 54
Competidores que no tomaron la salida / Riders that didn't start : 0
Competidores fuera de tiempo limite / Riders finishing out of time limit: 0
Competidores que abandonaron la competencia / Riders abandoning the race: 0
Competidores descalificados de la competencia / Riders disqualified of the race: 0
Tiempo de clasificacion: 35%

PUNTOS LLEGADA / ARRIVAL POINTS

| por puntos / Taken account for the general classifications by points

POS DORSAL COD UCI

1 14
2 34
3 101
4 23
5 64
6 6
7 2
8 1
9 21
10 106
11 24
12 15
13 11
14 102
15 94

NOMBRE
10084206488 SANCHEZ Jennifer **
10056229655 SOTO Jasmin
10077165807 ALVAREZ Estefanie
10059847263 ESPINOZA Cristel
10089523304 SANCHEZ Maria
10035360019 CASTILLO Laura **
10121261300 HERNANDEZ Yuliana
10101888881 ARAYA Krissia **
10050355108 NAVARRO Natalia
10006285176 GULUNA Serika
10101761064 TANZI Giovanna
10080149060 VARGAS Carolina **
10086136081 ROJAS Laura **
10007134130 RUBIANO Marcela
10096978863 RAMIREZ Diandra **

CLASIFICACION POR EQUIPOS / TEAM'S CLASSIFICATIONS
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EQUIPO

PUROMTB BIANCHI SARIS

SELECCION COLOMBIA PAD
ATL-BC-CRBICIS.COM

ASFALTOS CBZ

SELECCION NACIONAL DE GUATEMALA

CICLO VICTOR VARGAS-CYCLING LAB

GLOBAL FORCE TEAM

CARITHOS BAKERY-FERRETERIA AGUILAR
COLONO CONSTRUCCION BIKE STATION
SELECCION DE PANAMA

GEN CICLISTA-CTC CARTAGO CYCLING TE/

PASOS METAS VOLANTES / INTERMEDIATE SPRINTS

zeneral por puntos y la clasificacion general de metas volantes

cations by points and the general classifications of intermediate sprints

No. 1: SERVICENTRO LOS ANGELES (KM 23,58)

POS DORSAL COD UcCI

1 12
2 6
3 106

NOMBRE
10051986930 HERRERA Mariana **
10035360019 CASTILLO Laura **
10006285176 GULUNA Serika

JLANTE No. 2: POLLOLANDIA(KM 55,13)

POS DORSAL COD UCI

1 22
2 105
3 81

NOMBRE
10057794200 VARGAS Maria
10060616593 LEE Cynthia
10074945820 MORALES Jeniffer

PUROMTB BIANCHI SARIS

EQUIPO

SELECCION COLOMBIA PAD
SELECCION NACIONAL DE GUATEMALA
ATL-BC-CRBICIS.COM

ASFALTOS CBZ

CICLO VICTOR VARGAS-CYCLING LAB
PUROMTB BIANCHI SARIS
PUROMTB BIANCHI SARIS
PUROMTB BIANCHI SARIS

ASFALTOS CBZ

ATL-BC-CRBICIS.COM

ASFALTOS CBZ

SELECCION COLOMBIA PAD
SELECCION COLOMBIA PAD
ATL-BC-CRBICIS.COM

GLOBAL FORCE TEAM

TIEMPO
06:22:51
06:22:56
06:23:18
06:23:19
06:26:00
06:26:49
06:27:29
06:30:00
06:31:29
06:32:38
06:57:15

EQUIPO

SELECCION COLOMBIA PAD
PUROMTB BIANCHI SARIS
ATL-BC-CRBICIS.COM

EQUIPO

ASFALTOS CBZ

ATL-BC-CRBICIS.COM

COLONO CONSTRUCCION BIKE STATION

DNS

PUNTOS
25
20
16
14
12
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DIF
00:00:00
00:00:05
00:00:27
00:00:28
00:03:09
00:03:58
00:04:38
00:07:09
00:08:38
00:09:47
00:34:24

PUNTOS
5
3
1

PUNTOS
5
3
1



VUELTA FEMENINA A COSTA RICA 2022

CLASIFICACION GENERAL LUEGO DE ETAPA 3 - ELITE FEMENINO

FLORENCIA - SAN MIGUEL

FECHA / DATE:
DISTANCIA ACUMULADA: 195,68 Km
VELOCIDAD PROMEDIO ACUMULADA: 35,88 Km/h
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16/07/2022

COD ucli

10056229655
10084206488
10080149060
10006285176
10059847263
10089523304
10077165807
10050355108
10086136081
10101888881
10051986930
10121261300
10101761064
10035360019
10011205706
10086076164
10054023728
10080522411
10063490625
10077806108
10096978863
10007134130
10060616593
10105700173
10075409093
10083854965
10015858268
10074945820
10084582566
10083389163
10015857965
10095756057
10056868252
10096978661
10060615886
10095048462
10077498435
10124778255
10060615684
10053701709
10119395765
10112562420

NOMBRE

SOTO Jasmin
SANCHEZ Jennifer **
VARGAS Carolina **
GULUNA Serika
ESPINOZA Cristel
SANCHEZ Maria
ALVAREZ Estefanie
NAVARRO Natalia
ROJAS Laura **
ARAYA Krissia **
HERRERA Mariana **
HERNANDEZ Yuliana
TANZI Giovanna
CASTILLO Laura **
RAMIREZ Sharon
MORENO Sara **
MENDEZ Ana
MALAGON Luisa **
SOLANO Diana
PRIETO Annabel
RAMIREZ Diandra **
RUBIANO Marcela
LEE Cynthia

GOMEZ Valeska
MADRIZ Daniela **
GONZALEZ Alejandra
DUCREUX Wendy
MORALES Jeniffer
GRANADOS Alondra **
FERNANDEZ Zulianys J
SALCEDO Daniela
CORDERO Kimberly
CAMACHO Susan
QUESADA Dixiana **
FUENTES Karen
MATA Cristina
GARCIA Marisol J
CHACON Daniela
RODRIGUEZ Bridgette **
BOGANTES Angie **
AVENDANO Diana
LEONARDO Fatima **

SUB23 ***

EQUIPO

SELECCION NACIONAL DE GUATEMALA
SELECCION COLOMBIA PAD

SELECCION COLOMBIA PAD
ATL-BC-CRBICIS.COM

ASFALTOS CBZ

CICLO VICTOR VARGAS-CYCLING LAB
ATL-BC-CRBICIS.COM

ASFALTOS CBZ

SELECCION COLOMBIA PAD

PUROMTB BIANCHI SARIS

SELECCION COLOMBIA PAD

PUROMTB BIANCHI SARIS

ASFALTOS CBZ

PUROMTB BIANCHI SARIS

CARITHOS BAKERY-FERRETERIA AGUILAR
SELECCION COLOMBIA PAD

CICLO VICTOR VARGAS-CYCLING LAB
SELECCION COLOMBIA PAD

COLONO CONSTRUCCION BIKE STATION
SELECCION DE PANAMA

GLOBAL FORCE TEAM
ATL-BC-CRBICIS.COM
ATL-BC-CRBICIS.COM

SELECCION NACIONAL DE GUATEMALA
GLOBAL FORCE TEAM

CICLO VICTOR VARGAS-CYCLING LAB
SELECCION DE PANAMA

COLONO CONSTRUCCION BIKE STATION
GLOBAL FORCE TEAM

SELECCION DE PANAMA
ATL-BC-CRBICIS.COM

PUROMTB BIANCHI SARIS

CARITHOS BAKERY-FERRETERIA AGUILAR
GLOBAL FORCE TEAM

SELECCION NACIONAL DE GUATEMALA
SELECCION DE PANAMA

COLONO CONSTRUCCION BIKE STATION
COLONO CONSTRUCCION BIKE STATION
SELECCION NACIONAL DE GUATEMALA
ATL-BC-CRBICIS.COM

CARITHOS BAKERY-FERRETERIA AGUILAR
SELECCION NACIONAL DE GUATEMALA
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FEMENINA

COSTA RICA 2022
TIEMPO TIEMPO/DIF
05:27:12 05:27:12
05:27:40 +28
05:27:58 +46
05:27:58 +46
05:28:08 +56
05:28:21 +01:09
05:28:37 +01:25
05:29:48 +02:36
05:30:21 +03:09
05:30:30 +03:18
05:30:32 +03:20
05:30:49 +03:37
05:31:16 +04:04
05:31:17 +04:05
05:31:34 +04:22
05:31:47 +04:35
05:31:48 +04:36
05:32:07 +04:55
05:32:25 +05:13
05:32:47 +05:35
05:32:57 +05:45
05:33:24 +06:12
05:33:37 +06:25
05:33:39 +06:27
05:33:40 +06:28
05:33:49 +06:37
05:33:57 +06:45
05:34:13 +07:01
05:35:06 +07:54
05:35:11 +07:59
05:35:23 +08:11
05:35:23 +08:11
05:35:37 +08:25
05:36:20 +09:08
05:36:58 +09:46
05:37:06 +09:54
05:37:21 +10:09
05:37:29 +10:17
05:37:36 +10:24
05:37:43 +10:31
05:38:10 +10:58
05:38:25 +11:13
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33
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10057794200 VARGAS Maria
10121319193 CASTILLO Maria
10104200212 WING Kimberly **
10052856290 HIDALGO Tatiana
10056296356 MENDEZ Chelsea **
10120863192 CONTRERAS Aracelly **
10131125287 BERMUDEZ Fiorella **
10124527267 GUZMAN Karina
10122688715 JIMENEZ Natalia
10056031123 RAMIREZ Joseline
10127684619 QUIROS Viviana
10077165908 SALAS Lorena

ASFALTOS CBZ

CARITHOS BAKERY-FERRETERIA AGUILAR
SELECCION DE PANAMA

CARITHOS BAKERY-FERRETERIA AGUILAR
SELECCION NACIONAL DE GUATEMALA

GEN CICLISTA-CTC CARTAGO CYCLING TEAM - HIELO S
GEN CICLISTA-CTC CARTAGO CYCLING TEAM - HIELO S

CARITHOS BAKERY-FERRETERIA AGUILAR
CICLO VICTOR VARGAS-CYCLING LAB

GEN CICLISTA-CTC CARTAGO CYCLING TEAM - HIELO S
GEN CICLISTA-CTC CARTAGO CYCLING TEAM - HIELO S

PUROMTB BIANCHI SARIS

CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS / POINTS'S OVERALL STANDINGS
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DORSAL COD UCl

106
12
14
34
15
23
11

6
64
101

21
13
81
102
22
16
94

71
104
24
75
73
105
45

NOMBRE
10006285176 GULUNA Serika
10051986930 HERRERA Mariana **
10084206488 SANCHEZ Jennifer **
10056229655 SOTO Jasmin
10080149060 VARGAS Carolina **
10059847263 ESPINOZA Cristel
10086136081 ROJAS Laura **
10035360019 CASTILLO Laura **
10089523304 SANCHEZ Maria
10077165807 ALVAREZ Estefanie
10101888881 ARAYA Krissia **
10050355108 NAVARRO Natalia
10080522411 MALAGON Luisa **
10074945820 MORALES Jeniffer
10007134130 RUBIANO Marcela
10057794200 VARGAS Maria
10086076164 MORENO Sara **
10096978863 RAMIREZ Diandra **
10121261300 HERNANDEZ Yuliana
10015858268 DUCREUX Wendy
10015857965 SALCEDO Daniela
10101761064 TANZI Giovanna
10104200212 WING Kimberly **
10077806108 PRIETO Annabel
10060616593 LEE Cynthia
10011205706 RAMIREZ Sharon

EQUIPO

ATL-BC-CRBICIS.COM

SELECCION COLOMBIA PAD

SELECCION COLOMBIA PAD

SELECCION NACIONAL DE GUATEMALA
SELECCION COLOMBIA PAD

ASFALTOS CBZ

SELECCION COLOMBIA PAD

PUROMTB BIANCHI SARIS

CICLO VICTOR VARGAS-CYCLING LAB
ATL-BC-CRBICIS.COM

PUROMTB BIANCHI SARIS

ASFALTOS CBZ

SELECCION COLOMBIA PAD

COLONO CONSTRUCCION BIKE STATION
ATL-BC-CRBICIS.COM

ASFALTOS CBZ

SELECCION COLOMBIA PAD

GLOBAL FORCE TEAM

PUROMTB BIANCHI SARIS

SELECCION DE PANAMA
ATL-BC-CRBICIS.COM

ASFALTOS CBZ

SELECCION DE PANAMA

SELECCION DE PANAMA
ATL-BC-CRBICIS.COM

CARITHOS BAKERY-FERRETERIA AGUILAR

05:38:27
05:39:36
05:39:38
05:40:25
05:41:21
05:41:31
05:42:54
05:47:01
05:48:42
06:00:31
06:00:36
06:06:41

+11:15
+12:24
+12:26
+13:13
+14:09
+14:19
+15:42
+19:49
+21:30
+33:19
+33:24
+39:29

PUNTOS
49
48
41
36
31
28
27
27
24
23
14
13
12
12
11
11
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CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS / TEAMS' OVERALL STANDINGS

CLASIFICACION GENERAL DE METAS VOLANTES / INTERMEDIATE SPRINTS'S OVERALL STANDINGS
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EQUIPO

SELECCION COLOMBIA PAD
ATL-BC-CRBICIS.COM

ASFALTOS CBZ

PUROMTB BIANCHI SARIS

CICLO VICTOR VARGAS-CYCLING LAB
SELECCION NACIONAL DE GUATEMALA
GLOBAL FORCE TEAM

SELECCION DE PANAMA

COLONO CONSTRUCCION BIKE STATION
CARITHOS BAKERY-FERRETERIA AGUILAR
GEN CICLISTA-CTC CARTAGO CYCLING TEAM - HIELO SANTA ROSA

DORSAL COD UcCI NOMBRE EQUIPO
12 10051986930 HERRERA Mariana ** SELECCION COLOMBIA PAD
106 10006285176 GULUNA Serika ATL-BC-CRBICIS.COM
22 10057794200 VARGAS Maria ASFALTOS CBZ
6 10035360019 CASTILLO Laura ** PUROMTB BIANCHI SARIS
105 10060616593 LEE Cynthia ATL-BC-CRBICIS.COM
81 10074945820 MORALES Jeniffer COLONO CONSTRUCCION BIKE STATION
104 10015857965 SALCEDO Daniela ATL-BC-CRBICIS.COM

CLASIFICACION GENERAL PREMIOS DE MONTANA / MOUNTAIN'S OVERALL STANDINGS

POS

S W N e

DORSAL COD UCI NOMBRE EQUIPO
14 10084206488 SANCHEZ Jennifer ** SELECCION COLOMBIA PAD
34 10056229655 SOTO Jasmin SELECCION NACIONAL DE GUATEMALA
101 10077165807 ALVAREZ Estefanie ATL-BC-CRBICIS.COM
23 10059847263 ESPINOZA Cristel ASFALTOS CBZ

TIEMPO
16:24:51
16:28:49
16:29:12
16:32:36
16:33:58
16:37:11
16:40:30
16:40:39
16:42:58
16:43:54
17:19:00

TIEMPO / DIF
16:24:51
+03:58
+04:21
+07:45
+09:07
+12:20
+15:39
+15:48
+18:07
+19:03
+54:09

PUNTOS
15
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